

2025080402061

# Årsredovisning

## Horseboy Communication AB

Organisationsnummer: 559120-9969  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Philip Hovensjö  
Styrelseledamot  
2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom kommunikation och foto. Tjänsterna innehåller produktion av reklamkoncept, produktion av film, design (web och tryck), musik, skrift, strategi samt live-event.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under räkenskapsåret minskat från 1,276 MSEK till 875 TSEK, vilket främst beror på ett lägre antal antagna uppdrag. Trots omsättningsminskningen har företaget bibehållit en stabil kundbas och fortsatt goda relationer med nyckelkunder. Styrelsen ser fortsatt positivt på framtiden och bedömer att förutsättningarna för ökad tillväxt framöver är goda.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	875 376	1 276 261	456 633	613 442
Resultat efter finansiella poster (kr)	19 615	328 130	-211 082	-47 713
Soliditet (%)	67,3	45,3	54,0	66,0

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025080402063

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>74 682</b>	<b>312 144</b>	<b>436 826</b>
Balanseras i ny räkning		312 144	-312 144	0
Årets resultat			12 922	12 922
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>386 826</b>	<b>12 922</b>	<b>449 748</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	386 826
Årets resultat	12 922
<b>Medel att disponera</b>	<b>399 748</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	75 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>75 000</b>
Balanseras i ny räkning	324 748
<b>Summa</b>	<b>399 748</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.



2025080402064

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	1		
Nettoomsättning		875 376	1 276 261
Övriga rörelseintäkter		0	24 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>875 376</b>	<b>1 300 261</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-70 556	-113 175
Övriga externa kostnader		-265 601	-235 004
Personalkostnader	2	-516 860	-616 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 190	-8 190
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-861 207</b>	<b>-973 231</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 169</b>	<b>327 030</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 416	1 185
Räntekostnader och liknande resultatposter		30	-85
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 446</b>	<b>1 100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 615</b>	<b>328 130</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 615</b>	<b>328 130</b>
Skatt på årets resultat		-6 693	-15 986
<b>Årets resultat</b>		<b>12 922</b>	<b>312 144</b>

2025080402065

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 569	32 758
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 569</b>	<b>32 758</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 569</b>	<b>52 758</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 250	416 250
Övriga fordringar		40 371	365
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>196 621</b>	<b>416 615</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		427 502	494 670
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>427 502</b>	<b>494 670</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>624 123</b>	<b>911 285</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>668 692</b>	<b>964 043</b>



2025080402066

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		386 826	74 682
Årets resultat		12 922	312 144
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>399 748</b>	<b>386 826</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>449 748</b>	<b>436 826</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 176	64 922
Skatteskulder		22 679	15 986
Övriga skulder		177 589	437 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>218 944</b>	<b>527 217</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>668 692</b>	<b>964 043</b>



## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 790	68 842
Inköp	0	40 948
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 790</b>	<b>109 790</b>
Ingående avskrivningar	-77 032	-68 842
Årets avskrivningar	-8 189	-8 190
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-85 221</b>	<b>-77 032</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 569</b>	<b>32 758</b>

### Not 4. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

2025080402068

Göteborg



Philip Hovensjö  
2025-06-30